浦添 第２３９３号

令和８年１月３０日

各中学校校長 殿

沖縄県立浦添高等学校

校 長   金 城 伸 子

（公印省略）

合格者オリエンテーション日程変更について（お知らせ）

平素より本校の教育活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、学校説明会でお知らせいたしました、本校入学予定者を対象とした合格者オリエンテーシ

ョンにつきまして、校内行事の都合により、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり日程を変更い

たします。

中学校におかれましては、受検に向け生徒ならびに保護者へのご指導・ご対応をいただいている

ところ、誠に恐縮ですが関係者への周知等よろしくお願いします。

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、本校ホームページ等でも変更の案内をいたしております。

記

【変更前】

令和８年３月２６日（木）10:00～12：００

【変更後】

令和８年３月２７日（金）10:00～12:00

※内容・実施方法に変更はございません。詳細に関しては合格発表時に配布する案内をご参照

ください。

                                                        本件担当 浦添高等学校

                                                          教務 古屋宏之

                                                          TEL:098-877-4970

FAX:098-878-4219